Згідно заяви проведено розрахунок суми грошової компенсації за знищений об’єкт 

нерухомого майна (житловий будинок)  та визначено її розмір -  1 664 700,05 грн. 

ВИРІШИЛИ: 

- Надати компенсацію за знищений об’єкт нерухомого майна (житловий будинок, 

спільна часткова власність, розмір частки ½) особі 1 у розмірі 1 664 700,05 грн 

(один мільйон  шістсот шістдесят чотири тисячі сімсот гривень 05 коп.) шляхом 

видачі житлового сертифіката. 

- Підготувати рішення комісії про надання Компенсації. 

- Підготувати проєкт рішення виконавчого комітету Хмельницької міської ради про 

затвердження рішення Комісії про надання Компенсації.